Протокол № 101
рассмотрения и оценки котировочных заявок

г. Астрахань

«24» июня 2010 г.

15час.30 мин. (время московское)

Заказчик: МУП г. Астрахани "Коммунэнерго".

Присутствующие: Котировочная  комиссия в составе 4 человек, созданная приказом по предприятию           № 123 от 13.04.2010г

Председатель котировочной комиссии: Кутняшенко С.В. – заместитель директора по производству и развитию МУП г. Астрахани «Коммунэнеро».
Члены котировочной комиссии:
Сергеева  Т.И – зам. главного бухгалтера

Шмырева Е.Г. – начальник ОДИ

Стрекнева В.Ф.- старший инженер ОДИ

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Основание работы: размещение заказа путем запроса котировок
Повестка дня:

Вопрос №1.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на поставку насосов марки «WILO» или эквивалент по техническим параметрам и энергопотреблению новых 4 штуки с техническими характеристиками согласно Приложению 1 к запросу котировок № 101.
.   Начальная (максимальная) цена  460000 рублей.
Слушали: Председателя котировочной комиссии Кутняшенко С.В., который сообщил  о том, что к 17-00 час, (время московское) 23 июня    2010 года от участников в комиссию  поступило  8 (восемь) котировочных заявки на бумажном носителе (журнал регистрации заявок прилагается). Больше котировочных заявок к 17-00 час, (время московское) 23 июня   2010 года не поступало.

Заявка поставщика ООО «Евронасосы» не соответствует требованиям запроса котировок, т.к. не содержит никаких данных о поставщике (не указаны адрес, ИНН, расчетный счет, телефон), предусмотренных формой котировочной заявки.
Поступило предложение отклонить заявку ООО «Евронасосы» от участия в запросе котировок, как несоответствующую форме подачи заявки.

Голосовали: «ЗА»:  Кутняшенко С.В.,  Сергеева Т.И., Шмырева Е.Г.,  Стрекнева В.Ф.

К рассмотрению и оценке допущены 7 (семь) заявок:

	Наименование   участников
	Регист рационный номер
	Наименование товара,

работы
	Дата и время представления заявок
	Стои мость,

руб.
	Сроки оказания услуг
	Условия оплаты

	ООО «Гидротермал Р»

г. Москва
	1

	Поставка насосов WILO MVI 1611/ Pn 25 DM -  4 шт.
	  16.06.2010г.
13 часов

45 минут
	346052

	7 недель
	30% предоплата, окончатель ный расчет в течение 60 банковских дней

	ООО «Энергосервис»

г. Ростов –на- Дону
	2
	Поставка насосов WILO MVI 1611/ Pn 25 DM -  4 шт.
	18.06.2010г
16 часов

05 минут
	325700

	До10.07. 2010г.

	30% предоплата, окончатель ный расчет в течение 60 банковских дней

	ООО «Промприбор»

Г. Славянск-на- Кубани
	3
	Поставка насосов Grundfos CR15-14 –
 4 шт.
	21.06.2010г.
10 часов                       00 минут
	383400
	5-7 недель
	30% предоплата, окончатель ный расчет в течение 60 банковских дней

	ООО «ВТС Сервис»

Краснодарский край
	5
	Поставка насосов WILO MVI 1611/ Pn 25 DM -  4 шт.
	22.06.2010г.
10 часов                       00 минут

	373500
	6-8 недель
	30% предоплата, окончатель ный расчет в течение 60 банковских дней

	ООО «Донводсервис»

г. Батайск
	6
	Поставка насосов WILO MVI 1611 -  4 шт.
	22.06.2010г.
15 часов                       25 минут
	347130
	4-5 недель
	30% предоплата, окончатель ный расчет в течение 60 банковских дней

	ООО «СТМ»

г. Астрахань
	7
	Поставка насосов WILO MVI 1611/ Pn 25 -  4 шт.
	23.06.2010г.
11часов                       00 минут
	410000
	4-6 недель
	30% предоплата, окончатель ный расчет в течение 60 банковских дней

	ООО «СамКИФ»

г. Самара
	8
	Поставка насосов WILO MVI 1611/ Pn 25 DM -  4 шт.
	23.06.2010г.
16 часов

44 минуты
	286484,16.
	6-7 недель
	30% предоплата, окончатель ный расчет в течение 60 банковских дней

Председатель котировочной комиссии Кутняшенко С.В. предложил  признать победителем запроса котировок и присвоить первое место заявке  ООО «СамКИФ» г. Самара,  предложившей более низкую цену. Второе место присвоить заявке ООО «Энергосервис» г. Ростов –на- Дону
Голосовали: «ЗА»: Кутняшенко С.В.,  Сергеева  Т.И, Шмырева Е.Г., Стрекнева В.Ф.

Решили:

1.Признать победителем в проведении запроса котировок на поставку насосов WILO MVI 1611/ Pn 25 DM -  4 шт.   ООО «СамКИФ» г. Самара.

 2. Заключить контракт  с ООО «СамКИФ» г. Самара   на сумму 286484,16  рублей.

2. Присвоить второе место ООО «Энергосервис» г. Ростов –на- Дону

3. Разместить  настоящий протокол на официальном сайте Управления муниципального заказа администрации города Астрахани.
Протокол подписали:

Председатель котировочной  комиссии:                       _____________     С.В. Кутняшенко
Члены котировочной комиссии:

                                                                                               _____________     Т.И.   Сергеева

 _____________     Е.Г. Шмырева

 ______________     В.Ф. Стрекнева
Приложение к протоколу № 101

 от 24.06.2010г.

                           Журнал регистрации поступлений котировочных заявок.

	№

п/п
	Наименование

ФИО

участника

размещения заказа
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель, электронный носитель)

	    1
	ООО «Гидротермал Р»
г. Москва
	  16.06.2010г.
	13 часов
45 минут
	            1
	Бумажный носитель

	    2
	ООО «Энергосервис»

г. Ростов –на- Дону
	18.06.2010г
	16 часов

05 минут
	             2
	Бумажный носитель

	3
	ООО «Промприбор»

Г. Славянск-на- Кубани
	21.06.2010 г.
	10 часов                       00 минут
	3
	Бумажный носитель

	4
	ООО «Евронасосы»

г. Москва
	21.06.2010 г.
	15 часов

00 минут
	4
	Бумажный носитель

	5
	ООО «ВТС Сервис»
Краснодарский край
	22.06.2010 г.
	10 часов
00 минут
	5
	Бумажный носитель

	6
	ООО «Донводсервис»

г. Батайск
	22.06.2010 г.
	15 часов

25 минут
	6
	Бумажный носитель (Факс)

	7
	ООО «СТМ»

г. Астрахань
	23.06.2010 г.
	11 часов

00 минут
	7
	Бумажный носитель

	8
	ООО «СамКИФ»

г. Самара
	23.06.2010 г.
	16 часов

44 минуты
	8
	Бумажный носитель